UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:             /BQLKKT–KHTH

Về việc báo cáo kết quả thực hiện các

kết luận, kiến nghị thanh tra ngân sách

nhà nước năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày      tháng        năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Ban quản lý Khu kinh tế nhận được Văn bản số 294/TTr-PGS ngày 16

tháng 4 năm 2021 của Thanh tra tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện các kết

luận, kiến nghị thanh tra ngân sách nhà nước năm 2020.

Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo kết quả thực hiện các kết luận, kiến nghị

thanh tra ngân sách nhà nước năm 2020 (Có mẫu biểu số 69 kèm theo).

  Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh gửi Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

		2021-04-23T09:55:36+0700

		2021-04-23T10:19:13+0700

		2021-04-23T10:19:13+0700

		2021-04-23T10:19:13+0700

		2021-04-23T10:19:13+0700

		2021-04-23T10:19:13+0700